АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.10.2022                                                                    № 265
 Об утверждении состава
 межведомственной комиссии

          В целях приведения в соответствие с законодательством состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  жилищного фонда муниципального образования Красносельское    Юрьев-Польского района,  п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции муниципального жилищного фонда  администрации муниципального образования Красносельское согласно приложению.
        2. Постановление администрации  муниципального образования Красносельское от  15.04.2022 года №104  признать утратившими силу.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
И.о. главы  администрации                                                                    Т.А. Мишина
                                                                                                                 Приложение

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                              муниципального образования
                                                                                                                Красносельское

                                                                                                          от 25.10.2022 г. №265
СОСТАВ

межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом жилищного фонда муниципального образования Красносельское    Юрьев-Польского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Мишина Татьяна Алексеевна
	Заместитель главы администрации
муниципального образования Красносельское, председатель комиссии

	2.
	Максимов Евгений Алексеевич
	заместитель директора по благоустройству МКУ ЦУ МО Красносельское, заместитель  председателя комиссии

	3.
	Лобанова Дарья  Владимировна
	главный специалист по благоустройству  МКУ ЦУ МО Красносельское, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	  4.
	Балычева Елена Владимировна
	главный специалист-эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по Владимирской области в Юрьев-Польском и Кольчугинском районах (по согласованию)

	5.
	Графский Дмитрий Сергеевич
	директор МКУ Юрьев-Польского района « УКС» (по согласованию)

	7.
	Киселев Сергей Васильевич
	заместитель директора по  общим вопросам общества с ограниченной ответственностью « Управляющая компания №1» (по согласованию)

	8.
	Панкратова Мария Викторовна
	главный специалист, инспектор отдела муниципального контроля администрации МО Юрьев-Польский район (по согласованию).

	9.
	Филатова Наталья Владимировна
	начальник управления архитектуры, градостроительства                           администрации муниципального образования Юрьев-Польский район (по согласованию)

	10.
	Ченцова Любовь Ивановна
	начальник межрайонного отдела №6 ГУП Владимирской области «БТИ (по согласованию)